ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE

PREÇO – PE-015-2022 (REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

O Município de ITAÚ, através da PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITAÚ/RN, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que às 09:00 horas do dia 12 de Agosto
de 2022, fará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO, PARA REGISTRO DE PREÇOS, tipo menor
preço, para eventual contratação de empresa (s) para o
fornecimento de pneus, câmaras e protetores de primeira linha,
para manutenção da frota de veículos e máquinas desse
município, conforme condições e quantitativos descritas no
termo de referência.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei
Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
CLEOFAS NUNES, 74, CENTRO, ITAU-RN., a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente., por e-mail:
pmitaulicitacao@gmail.com, no site no
https://www.portaldecompraspublicas.com.br.

A sessão pública agendada para as 09h41 do dia 09/08/2022,
FOI REMARCADA PARA AS 09h00min DO DIA
12/08/2022, em virtude da republicação para recebimento,
abertura dos envelopes e julgamento da documentação
habilitação e proposta de preço.

Data de Início Recebimentos das Propostas:02/08/2022
Hora de Início das Proposta: 09:00

ITAÚ - RN, 01 de agosto de 2022

FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Pregoeiro

Publicado por:
Francisco Aylton Freita s De Carvalho

Código Identificador:0A269AEA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/08/2022. Edição 2835
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/